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Norvestor Advisory AS – Redegjørelse 

Norvestor Advisory AS (Selskapet) er underlagt lov om virksomheters åpenhet og arbeid med 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven). Selskapets 

virksomhet består i å være rådgiver overfor Norvestor Investment Management S.a.r.l., som forvalter 

aktive eierfond.  

Selskapets prinsipper, og forventninger til ansatte, er forankret i Selskapets interne retningslinjer og 

rutiner, herunder Selskapets etiske retningslinjer og retningslinjer for mangfold og inkludering. 

Selskapets varslingsrutiner sikrer at alle ansatte kan gi uttrykk for eventuelle bekymringer på en 

ansvarlig og effektiv måte internt ved eventuelle kritikkverdige forhold i Selskapet.  

Integrering av ansvarlighet i Selskapets rådgivning er forankret i Selskapets retningslinje for ansvarlige 

investeringer tilgjengelig på Selskapets nettside. Selskapets arbeid med ansvarlighet overfor 

porteføljeselskapene er basert på anerkjente internasjonale standarder og retningslinjer, herunder 

OECDs retningslinjer. Selskapet bistår porteføljeselskaper med å redusere risiko for negative 

konsekvenser ved blant annet implementering av styringsdokumenter knyttet til etisk atferd hos 

ansatte og løpende oppfølging av etterlevelse med internasjonale standarder, herunder FNs 

verdenserklæring om menneskerettigheter, OECDs retningslinjer og UN Global Compact.  

Selskapet koordinerer ESG due diligence i forbindelse med at fond forvaltet av Norvestor Investment 

Management S.a.r.l. gjør nye investeringer. Selskapet koordinerer også en årlig gjennomgang av 

eksisterende porteføljeselskaper, som blant annet omfatter en vurdering av risikoen for at 

porteføljeselskapene forårsaker, bidrar til eller er direkte knyttet til negative konsekvenser for 

menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold. Selskapet har løpende dialog med 

porteføljeselskapene gjennom styrerepresentasjon og diskusjoner med ledelsen. En oversikt over 

tiltak gjennomført for porteføljeselskaper fremgår av Selskapets årlige bærekraftrapport, tilgjengelig 

på Selskapets nettside. 

Selskapet har gjennomført en overordnet risikokartlegging av leverandører og forretningspartnere. 

Selskapet har vurdert det som lav risiko for at det bidrar eller er direkte knyttet til negative 

konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold gjennom 

leverandører og forretningspartnere. Selskapets leverandører og forretningspartnere består i 

hovedsak av profesjonelle tjenesteytere i lavrisikoland, med hovedvekt på Norden.  

Selskapet har ikke avdekket faktiske negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter 

og anstendige arbeidsforhold og heller ikke vesentlig risiko for slike negative konsekvenser. Som følge 

av dette har ikke Selskapet iverksatt særskilte tiltak for å stanse, forebygge eller begrense negative 

konsekvenser utover de løpende tiltakene Selskapet løpende gjennomfører som omtalt ovenfor. 


